
Genopslag: Pædagogisk leder til 1.-5. klasse

Er du klar til at være pædagogisk leder på en skole, der ser fremad, og hvor udvikling er noget, vi
skaber sammen?Kan du omsætte ord til handling og motivere engagerede medarbejdere, så vi
sammen skaber gode dage for børnene? 
Vi søger en pædagogisk leder til 1.-5. årgang på Tuse Skole – inkl. vores specialklasser
(kontaktklasser) på disse årgange – så du får mulighed for at skabe sammenhænge og samarbejde
på tværs, når det giver mening.
Kort om os 
På Tuse Skole er vi samlet godt 600 dejlige børn fra 0.-9.kl., og 45 kompetente og engagerede
medarbejdere. Der er tilknyttet specialtilbud for børn med særlige udfordringer og behov
(konktaktklasser). Tuse Skole ligger lige vest for Holbæk tæt ved motorvejen, så det er nemt at
komme til, og du får muligheden for at køre mod trafikken, hvis du kommer fra Roskilde eller
København.
Lidt mere om jobbet 
Pædagogisk og faglig ledelse forudsætter vilje og evne til samarbejde med medarbejdere, med
kollegaer i ledelsen og med forældre. Pædagogisk og faglig ledelse er blandt meget andet at sikre
alle børn et godt skole- og sfo-forløb, uagtet at de har forskellige forudsætninger. Vi arbejder ud fra,
at alle børn gør det rigtige, hvis de kan, og at alle børn kan næsten alt, hvis de får mulighed for det
og bliver støttet undervejs. 
Derfor har vi konstant fokus på at styrke inkluderende trivsels- og læringsmiljøer i tæt samarbejde
med medarbejdere og forældre. 
Som leder er det vigtigt for os, at du har erfaring med- og viden om undervisning i 0.-5. klasse, så
du kender til hverdagen, som dine medarbejdere står i. Hvis du har erfaring med specialområdet, er
det et plus, da du også bliver leder for vores kontaktklasser, der spænder over disse årgange.
Kontaktklasserne er for elever med bl.a. autisme og socioemotionelle udfordringer.
Du kan læse mere om skolen på:https://tu.holbaek.dk/ - her kan du også se en kort video, om
hvorfor Tuse Skole er en dejlig skole at være leder på.
Om dig 
Du er læreruddannet og har solidt kendskab til folkeskolen. Måske har du allerede prøvet kræfter
med ledelse som koordinator, teamleder på årgangen eller som håndboldtræner – vi er åbne, så
længe du har erfaring med undervisning i 1.-5. klasse, har mod på at tage ansvar og lyst til at lære
nyt hen ad vejen. Det, du ikke har prøvet endnu, det kan vi lære sammen.
Du deler vores grundsyn, atfællesskabet er for alle,og alle er forpligtigede herpå.  
Du er visionær og ambitiøs på skolens vegne, og som pædagogisk leder er du nærværende,
udadvendt og synlig i hverdagen – også i klasserummene. 
Du prioriterer at være tæt på medarbejdere og børn i det daglige arbejde, og du er ikke bange for at
gå ind i praksis for at understøtte, udfordre og inspirere det pædagogiske personales arbejde med
kerneopgaven. 
Du praktiserer i ord og handling en anerkendende og motiverende ledelsesstil, og du har modet til
at inddrage, give feedback/feedforward, stille skarpt og også skære igennem, når det er
nødvendigt. 
Yderligere oplysninger 
Vi ser meget gerne, at du besøger eller kontakter os, inden du sender din ansøgning. Du er meget
velkommen til at ringe eller skrive til skoleleder for Tuse og Udby Skole Ib Krogh, tlf. 7236 6399, for
en aftale. 
Ansøgningsfrist 
Torsdag den 8. januar 2026.
 
Vi holder to samtalerunder. Vi forventer første samtalerunde fredag d. 16. januar 2026, hvor der
udvælges ansøgere til anden samtale, som vi forventer at afholde fredag d. 23. januar 2026. Der vil
være en test mellem de to samtaler.
 
Tiltrædelse er 1. marts 2026. 
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
08-01-2026

Kontaktperson:
Ib René Kurt Krogh

Ansættende leder:
Ib René Kurt Krogh

https://tu.holbaek.dk/
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/

	Genopslag: Pædagogisk leder til 1.-5. klasse
	Genopslag: Pædagogisk leder til 1.-5. klasse


